
Câmara Municipal do Carmo - Rua Princesa Isabel, nº 15 - sala 02, Carmo, RJ, Cep: 28640-000

A Câmara Municipal de Carmo, da garantia da autenticidade deste documento, desde que obtido e visualizado através do endereço: https://www.carmo.rj.leg.br/institucional/diario-oficial-do-legislativo

Ano IV | Nº 041 | Terça-feira, 29 de julho de 2025 | Poder Legislativo

 

Página 1 de 1

                               
PORTARIA Nº 016/2025

 

O VEREADOR Vilmar Dias de Carvalho, Presidente da Câmara 

Municipal de Carmo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

Baixar a presente Portaria para NOMEAR a servidora ocupante de 

cargo efetivo ALINE FERNANDES LADEIRA RODRIGUES, 

matrícula 386, para o cargo de provimento em comissão de 

ASSESSOR JURÍDICO II, criado pela Lei nº 2.541 de 04 de abril de 

2025.

A presente Portaria produzirá seus efeitos a contar do dia 01 de 

agosto de 2025.

Publique-se e cumpra-se, fazendo os registros e anotações 

necessárias.

Carmo-RJ, 09 de julho de 2025.
 

VILMAR DIAS DE CARVALHO

PRESIDENTE

                                

            

 

Expediente do Diário Oficial Eletrônico

- Instituido no Gabinete do Prefeito, todas as publicações

são centralizadas, revisadas e aprovadas ou não para

diagramação e publicação pela Coordenação do Diário

Oficial Eletrônico no Caderno do Legislativo.

- Os contatos podem ser feitos através do endereço de

email secretaria@carmo.rj.leg.br .

O horário de funcionamento é de 8 às 17 horas, de Segunda à Sexta-feira.

- As edições do Caderno do Legislativo do Diário Oficial são 

GRATUITAS, e podem ser acessadas através do endereço 

eletrônico abaixo, independentemente de qualquer tipo de 

https://www.carmo.rj.leg.br/institucional/diario-oficial-do-legislativo

cadastro. 


		2025-07-29T11:40:21-0300
	Brasil
	CAMARA MUNICIPAL DO CARMO
	Assinador Serpro




